

# SKORSTENGAARD AULUM HOLDING ApS

Østertoft 86, 7490 Aulum

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

CVR.Nr. 34 05 11 00

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2024.

---

Dorte Merete Skorstengaard

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Selskabsoplysninger og ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** SKORSTENGAARD AULUM HOLDING ApS  
Østertoft 86  
7490 Aulum

CVR-nr.: 34 05 11 00

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Dorte Merete Skorstengaard

**Revisorforbindelse** Revisorteamet.dk ApS  
Brogade 50  
4100 Ringsted

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investeringer i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på 391.080 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på 7.792.286 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.763</b>	<b>-41.278</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-33.763	-41.278
Indtægter	222.955	221.644
Andre finansielle indtægter	312.190	55.470
Andre finansielle omkostninger	0	-632.200
Resultat før skat	501.382	-396.364
2 Skat af årets resultat	-110.302	175.753
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>391.080</b>	<b>-220.611</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
Overført resultat	269.080	-338.411
	<u>391.080</u>	<u>-220.611</u>

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.776.288	3.903.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.776.288</b>	<b>3.903.333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.776.288</b>	<b>3.903.333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
2 Udskudt skatteaktiv	65.451	175.753
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	12.203
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>67.451</b>	<b>187.956</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.468.738</b>	<b>3.172.040</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>496.185</b>	<b>272.052</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.032.374</b>	<b>3.632.048</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.808.662</b>	<b>7.535.381</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.590.286	7.321.206
Forslag til udbytte	122.000	117.800
	<u>7.792.286</u>	<u>7.519.006</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.376	16.375
	<u>16.376</u>	<u>16.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		
	<u>16.376</u>	<u>16.375</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
	<u>7.808.662</u>	<u>7.535.381</u>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

### 2. Skat af årets resultat

	2023	2022
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	110.302	-175.753
	<u>110.302</u>	<u>-175.753</u>